

**Protokół z L sesji Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie,
która odbyła się 16 czerwca 2014 roku w siedzibie Rady przy ul. Wystouchów 34,
w godz. 18.10 – 19.50**

Sesję prowadził Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XI Podgórze Duchackie – Krzysztof Sułowski, który po stwierdzeniu, że zgodnie z listą obecności jest quorum pozwalające na podejmowanie uchwał, otworzył obrady. Lista obecności stanowi załącznik nr 1 protokołu.

Następnie Przewodniczący przedstawił projekt porządku obrad (załącznik nr 2). Radny Mariusz Grabowski w imieniu Komisji Infrastruktury i Inwestycji wniósł o włączenie pod obrady następujących projektów uchwał:

- w sprawie opinii dot. zamierzenia inwestycyjnego przy ul. Cechowej w Krakowie (druk nr 47_14). Przewodniczący Rady poinformował, że projekt spełnia wymogi formalne i w związku z brakiem głosów w tej sprawie poddał pod głosowanie wniosek o wprowadzenie projektu uchwały do porządku obrad sesji. Wniosek został przyjęty stosunkiem głosów 16 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”. Przewodniczący Rady poinformował, że projekt zostanie rozpatrzony jako pkt 3a.
- w sprawie opinii dot. projektu budowy ciągu pieszego łączącego ul. Podedworze z ul. Bochenka wraz z oświetleniem (druk nr 48_14). Przewodniczący Rady poinformował, że projekt spełnia wymogi formalne i w związku z brakiem głosów w tej sprawie poddał pod głosowanie wniosek o wprowadzenie projektu uchwały do porządku obrad sesji. Wniosek został przyjęty stosunkiem głosów 18 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”. Przewodniczący Rady poinformował, że projekt zostanie rozpatrzony jako pkt 3b.

Następnie do Przewodniczący Rady wniósł o włączenie do porządku obrad następujących projektów uchwał Zarządu:

- w sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy XI (druk nr 49_14). Przewodniczący Rady poinformował, że projekt spełnia wymogi formalne i w związku z brakiem głosów w tej sprawie poddał pod głosowanie wniosek o wprowadzenie projektu uchwały do porządku obrad sesji. Wniosek został przyjęty stosunkiem głosów 18 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”. Przewodniczący Rady poinformował, że projekt zostanie rozpatrzony jako pkt 3, pozostałe punkty ulegają przesunięciu.
- w sprawie zadań priorytetowych w 2014 rok (druk nr 50_14). Przewodniczący Rady poinformował, że projekt spełnia wymogi formalne i w związku z brakiem głosów w tej sprawie poddał pod głosowanie wniosek o wprowadzenie projektu uchwały do porządku obrad sesji. Wniosek został przyjęty stosunkiem głosów 18 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”. Przewodniczący Rady poinformował, że projekt zostanie rozpatrzony jako pkt 4.
- w sprawie listy rankingowej zadań powierzonych w zakresie prac remontowych dróg, chodników i oświetlenia na 2014 rok (druk nr 51_14). Przewodniczący Rady poinformował, że projekt spełnia wymogi formalne i w związku z brakiem głosów w tej sprawie poddał pod głosowanie wniosek o wprowadzenie projektu uchwały do porządku obrad sesji. Wniosek został przyjęty stosunkiem głosów 18 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”. Przewodniczący Rady poinformował, że projekt zostanie rozpatrzony jako pkt 5.
- w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia zmiany do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego w zakresie zadania inwestycyjnego planowanego przez Radę Dzielnicy XI Podgórze Duchackie do realizacji w latach 2013 – 2016 (druk nr 52_14). Przewodniczący Rady poinformował, że projekt spełnia wymogi formalne i w związku z brakiem głosów w tej sprawie poddał pod głosowanie wniosek o wprowadzenie projektu uchwały do porządku obrad sesji. Wniosek został przyjęty stosunkiem głosów 18 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”. Przewodniczący Rady poinformował, że projekt zostanie rozpatrzony jako pkt 6.

– w sprawie przesunięcia środków w ramach zadań powierzonych z zakresu budowy i przebudowy ulic lokalnych wraz z oświetleniem (druk nr 53_14). Przewodniczący Rady poinformował, że projekt spełnia wymogi formalne i w związku z brakiem głosów w tej sprawie poddał pod głosowanie wnioszek o wprowadzenie projektu uchwały do porządku obrad sesji. Wniosek został przyjęty stosunkiem głosów 18 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”. Przewodniczący Rady poinformował, że projekt zostanie rozpatrzony jako pkt 7.

Porządek obrad obejmuje następujące punkty:

- 1) Otwarcie sesji.
- 2) Przedstawienie projektu porządku obrad.
- 3) Projekt uchwały w sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy XI (druk nr 49_14) – projekt Zarządu.
- 4) Projekt uchwały w sprawie zadań priorytetowych w 2014 rok (druk nr 50_14) – projekt Zarządu.
- 5) Projekt uchwały w sprawie listy rankingowej zadań powierzonych w zakresie prac remontowych dróg, chodników i oświetlenia na 2014 rok (druk nr 51_14) – projekt Zarządu.
- 6) Projekt uchwały w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia zmiany do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego w zakresie zadania inwestycyjnego planowanego przez Radę Dzielnicy XI Podgórze Duchackie do realizacji w latach 2013 – 2016 (druk nr 52_14) – projekt Zarządu.
- 7) Projekt uchwały w sprawie przesunięcia środków w ramach zadań powierzonych z zakresu budowy i przebudowy ulic lokalnych wraz z oświetleniem (druk nr 53_14) – projekt Zarządu.
- 8) Sprawozdanie z działalności Komisji Infrastruktury i Inwestycji:
 - a) projekt uchwały w sprawie opinii dot. zamierzenia inwestycyjnego przy ul. Cechowej w Krakowie (druk nr 47_14),
 - b) projekt uchwały w sprawie opinii dot. projektu budowy ciągu pieszego łączącego ul. Podedworze z ul. Bochenka wraz z oświetleniem (druk nr 48_14).
- 9) Sprawozdanie z działalności Komisji Edukacji.
- 10)** Sprawozdanie z działalności Komisji Mieszkaniowej.
- 11) Sprawozdanie z działalności Komisji Sportu i Rekreacji.
- 12) Sprawozdanie z działalności Komisji Kultury.
- 13) Sprawozdanie z działalności Komisji Zieleni i Ochrony Środowiska.
- 14) Sprawozdanie z działalności Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej.
- 15) Sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Praworządności
- 16) Oświadczenia i komunikaty.
- 17) Zamknięcie sesji.

Kolejno Przewodniczący Rady poprosił o uczczenie minutą ciszy zmarłej Radnej Pani Aleksandry Machnik.

Następnie Przewodniczący Rady poprosił, aby głos zabrał przedstawiciel Fundacji Instytut Aurea Libertas. Pan Rafał Olszowski opowiedział o projekcie Ranking Krakowskich Samorządowców i rozdał Radnym ankiety.

Ad. 3. Projekt uchwały w sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy XI (druk nr 40_14) – projekt Zarządu. Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały, a następnie otworzył dyskusję. W związku z brakiem głosów w dyskusji Rada przystąpiła do głosowania nad projektem uchwały, który przyjęła w głosowaniu jawnym 18 – głosów „za”, 0 - „przeciw”, 0 - „wstrzymujących się” i podjęła ***Uchwałę Nr L/371/2014 Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie z dnia 16 czerwca 2014.***

Ad. 4. Projekt uchwały w sprawie zadań priorytetowych w 2014 rok (druk nr 50_14) – projekt Zarządu. Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały, a następnie otworzył dyskusję. Przewodniczący Rady zgłosił poprawkę do projektu uchwały. Głos zabrali Radni: Ksawery Sarnecki, Renata Kijewska, Krzysztof Sułowski. Następnie Rada przystąpiła do głosowania nad zgłoszoną poprawką, którą przyjęła w głosowaniu: 18 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”. Kolejno Rada przystąpiła do głosowania nad projektem uchwały, który przyjęła w głosowaniu jawnym 18 – głosów „za”, 0 - „przeciw”, 0 - „wstrzymujących się” i podjęła ***Uchwałę Nr L/372/2014 Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie z dnia 16 czerwca 2014.***

Ad. 5. Projekt uchwały w sprawie listy rankingowej zadań powierzonych w zakresie prac remontowych dróg, chodników i oświetlenia na 2014 rok (druk nr 51_14) – projekt Zarządu. Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały, a następnie otworzył dyskusję, w której głos zabrali Radni: Ksawery Sarnecki, Krzysztof Sułowski, Jarosław Kajdański. W związku z brakiem dalszych zgłoszeń w dyskusji Rada przystąpiła do głosowania nad projektem uchwały, który przyjęła w głosowaniu jawnym 18 – głosów „za”, 0 - „przeciw”, 0 - „wstrzymujących się” i podjęła ***Uchwałę Nr L/373/2014 Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie z dnia 16 czerwca 2014.***

Ad. 6. Projekt uchwały w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia zmiany do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego w zakresie zadania inwestycyjnego planowanego przez Radę Dzielnicy XI Podgórze Duchackie do realizacji w latach 2013 – 2016 (druk nr 52_14) – projekt Zarządu. Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały, a następnie otworzył dyskusję. W związku z brakiem głosów w dyskusji Rada przystąpiła do głosowania nad projektem uchwały, który przyjęła w głosowaniu jawnym 19 – głosów „za”, 0 - „przeciw”, 0 - „wstrzymujących się” i podjęła ***Uchwałę Nr L/374/2014 Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie z dnia 16 czerwca 2014.***

Ad. 7. Projekt uchwały w sprawie przesunięcia środków w ramach zadań powierzonych z zakresu budowy i przebudowy ulic lokalnych wraz z oświetleniem (druk nr 53_14) – projekt Zarządu. Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały, a następnie otworzył dyskusję. W związku z brakiem głosów w dyskusji Rada przystąpiła do głosowania nad projektem uchwały, który przyjęła w głosowaniu jawnym 18 – głosów „za”, 0 - „przeciw”, 0 - „wstrzymujących się” i podjęła ***Uchwałę Nr L/375/2014 Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie z dnia 16 czerwca 2014.***

Ad. 8. Sprawozdanie z działalności Komisji Infrastruktury i Inwestycji przedstawił Członek Komisji Mariusz Grabowski. W czasie posiedzenia Komisja zapoznała się z bieżącą korespondencją.

- a) projekt uchwały w sprawie opinii dot. zamierzenia inwestycyjnego przy ul. Cechowej w Krakowie(druk nr 47_14) przedstawił Przewodniczący Komisji. Następnie przewodniczący Rady przekazał informację o pozytywnej opinii Zarządu i otworzył dyskusję. W dyskusji udział wzięli Radni: Krzysztof Stanek, Marek Kubla, Krzysztof Sułowski. Następnie Rada przystąpiła do głosowania nad projektem uchwały, który przyjęła w głosowaniu jawnym 17 – głosów „za”, 1 - „przeciw”, 0 - „wstrzymujących się” i podjęła ***Uchwałę Nr L/376/2014 Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie z dnia 16 czerwca 2014.***
- b) projekt uchwały w sprawie opinii dot. projektu budowy ciągu pieszego łączącego ul. Podedworze z ul. Bochenka wraz z oświetleniem (druk nr 48_14) przedstawił Przewodniczący Komisji. Następnie przewodniczący Rady przekazał informację o pozytywnej opinii Zarządu i otworzył dyskusję, w której głos zabrał Radny Krzysztof Stanek. Następnie Rada przystąpiła do głosowania nad projektem uchwały, który przyjęła w głosowaniu jawnym 18 – głosów „za”, 0 - „przeciw”, 0 - „wstrzymujących

się” i podjęła **Uchwałę Nr L/377/2014 Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie z dnia 16 czerwca 2014.**

Ad. 9. Sprawozdanie z działalności Komisji Edukacji przedstawił Przewodniczący Komisji Ksawery Sarnecki. W czasie posiedzenia Komisja zapoznała się z bieżącą korespondencją. Przewodniczący Komisji poinformował również o spotkaniu w Przedszkolu nr 179 i Dyktandzie Podgórskim.

Ad. 10. Sprawozdanie z działalności Komisji Mieszkaniowej przedstawiła Wiceprzewodnicząca Komisji Renata Kijewska. W czasie posiedzenia Komisja zapoznała się z bieżącą korespondencją.

Ad. 11. Sprawozdanie z działalności Komisji Sportu i Rekreacji przedstawił Przewodniczący Komisji Krzysztof Wrona. W czasie posiedzenia Komisja zapoznała się z bieżącą korespondencją.

Ad. 12. Sprawozdanie z działalności Komisji Kultury przedstawił Przewodniczący Komisji Krzysztof Stanek. W czasie posiedzenia Komisja zapoznała się z bieżącą korespondencją oraz przygotowała propozycje zadań na 2015 rok.

Ad. 13. Sprawozdanie z działalności Komisji Zieleni i Ochrony Środowiska przedstawił Przewodniczący Komisji Adam Zabdyr. W czasie posiedzenia Komisja zapoznała się z bieżącą korespondencją. W punkcie tym głos zabrali Radni: Ksawery Sarnecki, Adam Zabdyr. W dyskusji poruszono kwestie związane z dzwonami do segregacji śmieci i zanieczyszczenia Parku Duchackiego.

Ad. 14. Sprawozdanie z działalności Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej przedstawił Przewodniczący Komisji Kazimierz Bożek. W czasie posiedzenia Komisja zapoznała się z bieżącą korespondencją oraz omówiła propozycje zadań na 2015 rok. W punkcie tym głos zabrali Radni: Krzysztof Sułowski, Renata Kijewska, Jerzy Wolak.

Ad. 15. Sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Praworządności przedstawił Przewodniczący Komisji Zbigniew Stanisławski. W czasie posiedzenia Komisja zapoznała się z bieżącą korespondencją i omówiła sprawy związane z bezpieczeństwem na terenie Dzielnicy. W punkcie tym głos zabrali Radni: Ksawery Sarnecki, Krzysztof Stanek, Stanisław Jaworski, Krzysztof Sułowski.

Ad. 16. Oświadczenia i komunikaty:

W ramach tego punktu porządku obrad głos zabrali:

- Radny Ksawery Sarnecki – zwrócił uwagę na niedomykającą się roletę.
- Radny Jerzy Wolak poprosił o kolportaż nowego numeru gazetki dzielnicowej.
- Radny Krzysztof Stanek poinformował o gali wręczenia Nagród w Dziedzinie Kultury.
- Przewodniczący Krzysztof Sułowski zaprosił na piknik organizowany z okazji 650-lecia Woli Duchackiej.
- Przewodniczący Krzysztof Sułowski poprosił Komisje o składanie propozycji zadań priorytetowych na 2015 rok.
- Przewodniczący Rady zapytał czy są uwagi do protokołu z poprzedniej sesji. Uwag nie zgłoszono.
- Przewodniczący poszczególnych Komisji zgłosili terminy posiedzeń:

Komisja Kultury	7 lipca 2014 r.	godz. 17.30
Komisja Zdrowia i Polityki Społecznej	1 lipca 2014 r.	godz. 17.00
Komisji Mieszkaniowa	1 lipca 2014 r.	godz. 17.30
Komisja Edukacji	1 lipca 2014 r.	godz. 17.30
Komisja Infrastruktury i Inwestycji	1 lipca 2014 r.	godz. 19.00

Komisja Sportu i Rekreacji	1 lipca 2014 r.	godz. 18.00
Komisja Bezpieczeństwa i Praworządności	1 lipca 2014 r.	godz. 18.00
Komisja Zieleni i Ochrony Środowiska	1 lipca 2014 r.	godz. 16.00
Komisja Rewizyjna	1 lipca 2014 r.	godz. 20.00

Ad. 19. Zamknięcie obrad.

Wobec braku dalszych zgłoszeń do dyskusji i wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Krzysztof Sułowski o godz. 19.50 zamknął obrady L sesji Rady Dzielnicy XI.

Protokołowała:
K. Derlaga

Przewodniczący Rady i Zarządu
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie

Krzysztof Sułowski